
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2013-03-15 

EZ/350/18/2013/318 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/18/2013 na wykonanie robót malarskich w pomieszczeniach  

Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na Wykonanie robót 

malarskich w pomieszczeniach Wielkopolskiego Centrum Onkologii,   został rozstrzygnięty na mocy art. 

91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Oferta nr 10 

PH ANN-JUST Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A, 62-200 Gniezno  

za cenę 243 587,21zł. netto i 299 612,27zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100%. 

 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe Jan Derkacz-

Duchewicz 

Ul. Pocztowa 9 

62-200 Gniezno 

417 886,74zł. netto 

514 000,69zł. brutto 

 

58,29 pkt. 

2 

 

WOL-BUD 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

ul. Keplera 8A/9 

60-158 Poznań 

326 597,04zł. netto 

401 714,36zł. brutto 
74,58 pkt.  



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

3 

Zakład Budownictwa Ogólnego 

Sławomir Błasik  

ul. Lniana 4 

64-100 Leszno 

316 546,90zł. netto 

389 352,69zł. brutto 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

4 

Zakład Budowlany MIRBUD 

Ul. Czarnkowska 13a 

64-610 Rogoźno 

263 119,63zł. netto 

323 637,14zł. brutto 

 

92,58 pkt. 

 

5 

POS-REMAL Sławomir Świtała 

ul. Polna 1 

64-316 Poznań 

306 940,23zł. netto 

377 536,48zł. brutto 

Wykonawca wykluczony  

art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp 

6 

Meritum Team Anna 

Wojtkowiak 

Ul. Żegiestowska 23 

60-466 Poznań 

405 985,80zł. netto 

499 362,53zł. brutto 
60 pkt. 

 

7 

Zakład Ogólnobudowlany 

ASSET Paweł Smolarek 

Ul. Wieprawska 37A 

61-312 Poznań 

240 856,06zł. netto 

296 252,95zł. brutto 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

9 

Zakład Instalacyjno-Budowlany 

Mateusz Maćkowiak 

Ul. Świętojańska 7 

64-310 Lwówek 

248 071,42zł. netto 

305 127,85zł. brutto 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

10 

PH ANN-JUST Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A 

62-200 Gniezno 

243 587,21zł. netto 

299 612,27zł. brutto 
100 pkt. 

11 

Precise Building Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

424 271,53zł. netto 

521 853,98zł. brutto 
57,41 pkt. 

12 

Zakład Remontowo-Malarski s.c. 

Ul. Swantibora 53 

61-063 Poznań 

 

354 088,39zł. netto 

435 528,71zł. brutto 
68,80pkt. 

13 

PHU Tadex 

Ul. Orzeszkowej 31 

62-200 Gniezno 

297 707,32zł. netto 

366 180,00zł. brutto 
81,82pkt. 

14 

ART. BUD 

Roboty Ogólnobudowlane 

Nowoczesne Aranżacje wnętrz 

Pl. Waryńskiego 8/3 

60-579 Poznań 

291 148,39zł. netto 

358 112,52zł. brutto 
83,66pkt. 

15 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

RADBUD mgr inż. Radosław 

Zięba 

Ul. Koprzywnicka 14 

61-351 Poznań 

324 543,51zł. netto 

399 188,52zł. brutto 
70,05pkt. 

16 

Zakład Budowlano-Produkcyjny 

DACHBUD 

Ul. Słoneczna 36 

62-064 Plewiska 

425 727,90zł. netto 

523 645,32zł. brutto 
57,21pkt. 

17 

MALBUD Zakład Remontowo-

Budowlany Eugieniusz Nowak 

Ul. Zagłoby 5 

60-177 Poznań 

300 375,29zł. netto 

369 461,61zł. brutto 
81,09pkt. 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

W postępowaniu Wykonawca POS-REMAL Sławomir Świtała ul. Polna 1, 64-316 Poznań podlega 

wykluczeniu na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ wadium wniesione do postępowania 

obejmuje okres  29 dni od 25.02.2013r do 25.03.2013rok a nie wymagany 30-dniowy okres związania 

ofertą, tj. od dnia 25.02.2013r. do dnia 26.03.2013r. 

 

Niżej wymienione oferty podlegają odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp: 

1) Oferta nr 3 - Zakład Budownictwa Ogólnego Sławomir Błasiak, ul. Lniana 4, 64-100 Leszno – 

nie złożono atestu PZH na oferowane farby lateksowe – złożono atesty wystawione przez 

Gdański Instytut Medyczny 

2) Oferta nr 7 - Zakład Ogólnobudowlany ASSET Paweł Smolarek Ul. Wieprawska 37A 

             61-312 Poznań – nie złożono atestu PZH na oferowane farby lateksowe – złożono atesty 

             wystawione przez Gdański Instytut Medyczny 

3) Zakład Instalacyjno-Budowlany Mateusz Maćkowiak, Ul. Świętojańska 7, 64-310 Lwówek, 

ponieważ w poz. 5, 22, 139  kosztorysu ofertowego zamiast farby lateksowej zaoferowano farbę 

emulsyjną, co jest niezgodne ze siwz 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 21.03.2013r. 

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1  pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/18/2013 na 

nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

